2024年度湖南省科学技术奖提名公示内容

杰出贡献奖：候选人基本情况、提名单位（专家）、代表性科技成果。
自然科学奖：项目名称、提名单位（专家）、提名等级、代表作目录、主要完成人、主要完成单位。
技术发明奖：项目名称、提名单位（专家）、提名等级、主要知识产权和标准规范等目录、主要完成人、主要完成单位。
科学技术进步奖：项目名称、提名单位（专家）、提名等级、主要知识产权和标准规范等目录、主要完成人、主要完成单位。
创新团队奖：团队名称、提名单位（专家）、发表论文（专著）情况表、所获知识产权和技术标准情况表、主要成员姓名、支持单位。
青年英才奖：候选人基本情况、提名单位（专家）、代表性科技成果。
国际科学技术合作奖：候选人姓名或候选组织名称、提名单位（专家）、省内主要合作单位。

注：1. 杰出贡献奖、青年英才奖“候选人基本情况”摘自“候选人基本情况表”中的部分内容，公示姓名、从事专业、工作单位。
2. 专家提名项目（团队、人选）还应公示提名专家的姓名、工作单位。









湖南省杰出贡献奖公示内容
[bookmark: _GoBack]一、候选人基本情况
姓名：
从事专业：
工作单位：
二、提名单位：中南大学
三、代表性科技成果
	序号
	时间
	成果基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



湖南省自然科学奖提名项目公示内容
一、项目名称：
二、提名者：中南大学
三、提名等级：
四、代表作（含论文、专著）目录
	序号
	代表作名称/刊名/作者
	年卷页码
（xx年xx卷
xx页）
	发表时间（年月 日）
	通讯作者（含共同）
	第一作者（含共同）
	国内作者（排序）
	他引总次数
	检索数据库
	是否国内期刊/国内出版专著

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


五、主要完成人：
六、主要完成单位：




湖南省技术发明奖提名项目公示内容
一、项目名称：
二、提名者：中南大学
三、提名等级：
四、主要知识产权和标准规范等目录
	知识产权（标准）类别
	知识产权（标准）具体名称
	国家
（地区）
	授权号（标准编号）
	授权（标准发布）日期
	证书编号
（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


五、主要完成人：
六、主要完成单位：
湖南省科技进步奖提名项目公示内容
一、项目名称：
二、提名者：中南大学
三、提名等级：
四、主要知识产权和标准规范等目录
	知识产权（标准）类别
	知识产权（标准）具体名称
	国家
（地区）
	授权号（标准编号）
	授权（标准发布）日期
	证书编号
（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


五、主要完成人：
六、主要完成单位：
湖南省创新团队奖公示内容
一、团队名称：
二、提名单位：中南大学
三、发表论文（专著）情况表
	序号
	论文专著名称/刊名
	年卷页码（xx年xx卷xx页）
	发表时间（xx年xx月xx日）
	通讯作者
	第一作者
	国内作者（排序）
	是否国内完成
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


四、所获知识产权和技术标准情况表
	序号
	知识产权类别
	授权项目名称
	国（区）别
	授权号（标准编号）
	授权（标准发布）日期
	证书编号（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	所对应标志性成果
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


五、主要成员姓名：
六、支持单位：







湖南省青年英才奖公示内容
一、候选人基本情况
姓名：
从事专业：
工作单位：
二、提名单位：中南大学
三、代表性科技成果
	序号
	时间
	成果基本信息
	本人作用和主要贡献（限100字）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


湖南省国际科学技术合作奖公示内容
一、候选人姓名或候选组织名称：
二、提名单位：中南大学
三、省内主要合作单位：

